
UCHWAŁA NR 1370/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej

Na podstawie art. 121 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2018 r., poz. 160 ), w związku z § 6 ust. 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1331) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego zleca przeprowadzenie kontroli doraźnej w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu w zakresie zgodności działań 
z przepisami prawa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 70E44883-17BB-4BC9-9A27-1C34A1552DE0. Uchwalony Strona 1




